
Туризм саласындағы мамандарды кәсіптік даярлауға, қайта даярлауға және 
олардың біліктілігін арттыруға қойылатын жалпы талаптарды бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 23 қыркүйектегі N 878 Қаулысы
. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 4 
маусымдағы № 405 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 04.06.2015  (алғашқы ресми № 405
жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы туристік қызмет туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 13 маусымдағы сәйкес Қазақстан Заңына 
Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:  
      1. Қоса беріліп отырған туризм саласындағы мамандарды кәсіптік даярлауға, 
қайта даярлауға және олардың біліктілігін арттыруға қойылатын жалпы талаптар 
б е к і т і л с і н .  
      2. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен
соң қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                 К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы    
Ү к і м е т і н і ң         
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 3  қ ы р к ү й е к т е г і  
N  8 7 8  қ а у л ы с ы м е н    
бекітілген  

Туризм саласындағы мамандарды даярлауға, қайта даярлауға және  
олардың біліктілігін арттыруға қойылатын жалпы талаптар

      Туризм саласындағы мамандарды даярлауға, қайта даярлауға және олардың 
біліктілігін арттыруға қойылатын жалпы талаптар туристік сала ұйымында 
м ы н а л а р д ы ң :  
      1) Жарғысында (Ережесінде) мамандарды кәсіптік даярлауды, қайта 
даярлауды және олардың біліктілігін арттыруды ұйымдастыру жөніндегі 
н о р м а н ы ң ;  
      2) мамандардың біліктілігін арттыру жөніндегі жұмыс оқу жоспарларының 
ж ә н е  б а ғ д а р л а м а л а р ы н ы ң ;  
      3) тиісті кәсіптер (мамандықтар) бойынша оқулықтар мен оқу-әдістемелік 



к е ш е н д е р д і ң ;  
      4) білім беру саласындағы уәкілетті орган бекіткен сәйкес үлгі шартқа 
жасалған оқыту шартының (жұмыс беруші мен білім алушы арасында қайта 
даярлау және біліктілігін арттыру шарттары туралы жазбаша келісімнің) немесе 
білім беру қызметтерін көрсету шартының (жұмыс беруші мен техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен кейінгі, жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім 
беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымы арасындағы кәсіптік 
даярлау, қайта даярлау және біліктілігін арттыру шарттары туралы жазбаша 
келісімнің) болуын қамтиды.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


